Guariba (SP) 08 de outubro de 2021.

Ofício.030/2021 - Setor de Trânsito

Excelentíssimo Senhor Vereador
Antônio César Pinheiro

Assunto: INDICAÇÃO Nº 00192/21 - INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que estudos

sejam realizados pelo setor competente da Prefeitura no sentido de tomar providencias necessárias

para que o Município de Guariba seja inserido no "Programa Respeito á Vida", do Governo do

Estado de São Paulo. O referido programa foi criado para atuar na viabilização de ações em foco na

redução de acidentes e fatalidades de trânsito.

Prezado,

Esclareço ao Nobre Vereador, autor da referida indicação, que o Município de Guariba já participa

do Programa Respeito a vida, participando de algumas conferencias on-line, palestras e troca de e­

mails.

Atenciosamente,

Departamento
Municipal de
Transportes e
Trânsito

Vca Apoke elod,, /P • Resideca
Saa, Cruz

Cepo-: 14.840- 000 • Guarla, • São Paulo
Foweu (1)3251-8088 • (16)3251-2917